
Il Direttore 

PRESO ATTO dello Statuto e del Regolamento Generale dell’Università degli Studi di Parma; 

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 
universitario” ed in particolare l’art. 18 comma 5; 

VISTO il Regolamento per l’attribuzione di borse di ricerca post-lauream dell’Università degli Studi di 
Parma; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento in data 14 settembre 2022 cui si approva l’attivazione di 
n. 1 Borsa di Ricerca e l’emanazione del relativo bando di selezione di Ricerca dal titolo: “La
valutazione partecipata dei centri emiliano-romagnoli di supporto alle vittime", per un importo di €
15.000,00 -Programma per lo sviluppo di servizi pubblici per l’assistenza generale alle vittime di ogni
tipologia di reato. E.R.Vi.S. – Emilia-Romagna Victim Support CUP E41J21000070001;

VISTO il bando di selezione pubblica in data 28 settembre 2022, con scadenza 12 ottobre 2022;

VISTA il Decreto del Direttore 88/20222 con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice;

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice in data 17 ottobre 2022;

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 

RAVVISATA la necessità e l’urgenza a procedere all’approvazione atti e alla conseguente assegnazione 
della Borsa sopra indicata; 

DECRETA 

di approvare gli atti e la seguente graduatoria dei candidati risultati idonei della selezione 
mediante procedura di valutazione comparativa per il conferimento di una Borsa di Ricerca presso 
la Struttura Dipartimento di Giurisprudenza, Studi Politici e Internazionali dell’Università degli Studi di 
Parma: 

CANDIDATO 

POLINI Benedetta

di dichiarare pertanto vincitrice per i motivi sopra indicati la Dott.ssa Polini Benedetta; di 
autorizzare conseguentemente l’assegnazione della Borsa di Ricerca dal titolo “La valutazione 
partecipata dei centri emiliano-romagnoli di supporto alle vittime” della durata di 12 mesi per un 
importo di € 15.000,00.
La relativa spesa graverà sul progetto SCIVOLETTO_2022_RER_ERVIS.

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prossima seduta utile. 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

Prof. Giovanni Francesco Basini 

Punti

87/100




		2022-10-19T10:46:05+0200
	IT
	Giovanni Francesco Basini




